*coniung. binorum verborum indic.:* si . . . aquam . . . recipere potest a. fastigium habet I 14, 2. muniunt lapide a. etiam faciunt pavimentum I 51, 2. alius aliut adfriat a. aspargit I 57, 1. detondunt a. vellunt II 1, 28. si fastidiunt a. inclusae consernescunt III 7, 6. cum iam evolatura sunt (*v pro sint*) a. etiam inceperunt III 16, 30; si qua pars nihil habet a. habet incunatum § 34. || *item coniunctivi:* qui introeat a. exeat I 13, 2. ut . . . prosit a. noceat I 16, 1. ne obliniantur a. perfrigescant II 9, 13. quod fuget a. cum m. fugetur III 16, 18; quae praeterfluat a. in . . . influat § 27. || *item part.* quibus quid . . . sit imperatum a. animadversum qui I 17, 7 (*cit.*). quot additis operis a. demptis I 18, 7. a corvo occisae a. ab accipitre interceptae III 7, 6. || *item gerund.:* ad alia arandum a. fodendum I 37, 4. || *infinitivi:* quidquam nasci . . . posse a. coli natum I 2, 5. vineas novellas fodere a. arare et postea occare I 31, 1. gemmare a. florere . . . incipit I 40, 4. trans mare semina mittere a. inde petere I 41, 5. ante vindemiam consumi a. venire I 65. solet accedere peculium a. excipi et . . . II 10, 5. ubi . . . diem . . . dividere soleam . . . aut . . . ponere castra III 2, 15. melle . . . vivere a. relinquere . . . alvos III 16, 28.

*coni. bina enuntiata:* vitem . . . desecant . . .; a. in quam inserunt, in ea . . . incident I 41, 3. inde differtur et . . . ponitur, a. etiam . . . deplantantur, et ita pangitur I 43. vendas, . . . a., si nequeas, relinquas I 12, 2. melior, quae . . . consuevit, a. sine ulla consuetudine

quae fuit II 9, 5. ne . . . inpleantur a. ne incident in aquam III 16, 28; ut . . . discrimen sequantur . . . a. eas sequatur § 26.

II. aminneum maius a. murg., apicum, lucanum I 25 (*Cat.*).

III. si ea oppida aut < vici in > vicinia aut etiam . . . agri etc. I 16, 3; pedamenta a. perticae a. harundo *ib.* chalcid. a. caricam cretam a. apsinthium I 57, 1. torcula vasa vindem. a. serias olearias a. trapetas III 2, 8. glandem a. nuces iugl. a. castaneam III 15, 2. fessi opere a. frigore a. calore I 13, 1. agri coluntur hominibus servis a. liberis a. utrisque I 17, 2. in palma a. funiculo a. vinctu I 8, 6. in carne a. sanguine a. adipe III 16, 6. ad molas a. ad agri culturam . . . a. etiam ad arandum II 6, 5. seri a. alescere a. meti I 2, 6. arare terram a. serere arb. a. putare I 2, 16. spicilegium venire op. a. domi legere stipulam a., . . . , compasci I 53. solet accedere etc.; a., . . . , dupla promitti a., . . . , simpla II 10, 5. faciendo scrobes a. repastinandum a. sulcandum I 37, 4. ne . . . sint exulta a. ne sint . . . a. ne . . . sint I 40, 2. si . . . est fundus, aut . . . ager calidior sit, a. ventus . . . flet I 4, 4. non videoas epulum a. triumphum a. collegia non epulari III 2, 16. || studiosiores . . . fieri liberalius tractando a. cibariis a. vestitu largiore a. remissione operis concessio neve ut etc. I 17, 7 (*cit.?*). si . . . adiit; si . . . accepit . . . ; a. si . . . cessit . . . ; a. si . . . cepit; a. si . . . emit; tumve cum . . . veniit II 10, 4. quod laborant propter . . . , nec non etiam propter . . . , a. si . . . dederis II 1, 22.

IV. aut — aut — *correl.*: habent a. minorem a. maiorem numerum II 5, 18. sic a. hic a. illic turdi III 5, 6. signa sumi posse a. ex ipsa a. quae nascuntur ex iis I 9, 7 (*cit.*). si viae a. fluvii . . . a. non sunt a. idonei non sunt I 16, 1. ova a. inaequab. maturescunt a. consenescunt III 9, 8. bestiolae . . . a. efflantur aut . . . pereunt I 12, 3. ne a. saltus desint a. supersint II 1, 24. a. conductos a. emptos hab. saltus III 1, 8. cubilia . . . a. exculpta a. adficta firmiter III 9, 7. ne aut . . .

aut ne . . . II 7, 10. dicitur aut cretosa \* I 9, 3. cum animadverterint aut inopiam esse \* III 16, 22. || opus erit tibi aut epulum aut triumphus . . . aut collegiorum ceneae III 2, 16. ubi sit naturalis a. lacus a. stagnum a. manu facta piscina III 11, 1. ne a. angustius stent a. feriantur a. concurrent II 5, 14. fit a. palis etc. a. latis etc. a. ex arboribus etc. I 14, 2. a. propeterea, quod . . . a. quod . . . a. quod . . . I 62. || *anacol.* a. cum ipsi colunt . . . , a. mercennariis . . . iique quos . . . vocitarunt I 17, 2.

*loc. dub.* viride ab eo quod ferro caesa, ferrago dicta, aut inde farrago, quod etc. *K<sup>2</sup>* pro v. a quo [fart] ferro caesa f. d. aut nise quod I 31, 5. tria genera artificum paranda (!) . . . aut (*Seal. pro ut*) ab iis emenda, quae etc. III 3, 4. fructuosa <aut> propter voluptatem *K<sup>1</sup>* adn. I 23, 4. iacent prostratae ut (aut *K<sup>1</sup>*) effictae III 16, 37. utrum . . . an (m, aut *VAB*) propter aves III 2, 11. quare a pastoribus empta melior (*Keil*; q. aut past. *PA*, q. aut a. past. *Bv*) II 9, 5. in Baiano autem aedificans (*K<sup>2</sup>* pro aut ardis) III 17, 9. ut (*Juc. K<sup>2</sup>* pro aut) . . . licet videre I 6, 2. [aut] I 44, 3. 52, 1.

**autem** (*post nomin.*) I 27, 3. 48, 2. II 1, 22; 23. III 15, 1. (*acc.*) I 34, 2. (*gen.*) I 39, 1. (*adi.*) I 4, 3. in segetibus a. I 48, 1. ex progenie a. II 2, 4. in mediocri a. terra I 9, 6. ex iis a. quae etc. I 9, 7. illut a. etc. quod I 48, 3. illae a. maritimae piscinae III 17, 2. quae a. . . sunt I 41, 2. *sim.* II 5, 17. 10, 6. 11, 1. III 11, 1. quod a. ait I 18, 5. cum a. sunt inclusi III 10, 6. in Baiano autem aedificans (*K<sup>2</sup>* pro aut ardis) III 17, 9.

adaequinoctium **autumnale** I 28, 2. II 2, 11. <ab> aequ. verno ad aut. (*Vict. pro ab -ali*) III 9, 9. circiter aequ. aut. III 5, 7. inter aequ. aut. et etc. I 34, 2. *sim.* I 33. ab aequ. -ali I 34, 1. II 5, 16. -alis (*temporis*) I 28, 2. -i (*tempore*) I 39, 1. exitu II 2, 14.